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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 12.01.2025 tarihli 406. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. 08. 01. 2025 tarihinde saat 14.00’te fakültemiz Uygulama Binası Toplantı Salonu’nda Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Anabilim Dalı Yüksek Lisans Seminer Programı, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı,  Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve Dr. Öğr. Üyesi. Asilhan Semih Mutlu ile yüksek lisans 

öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın yaptığı ve 

öğrencilerin danışmanlığını Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’nun yürüttüğü seminer programında; Ayşenur Gözüm 

“Afyonkarahisar’da Bulunan Yerel Restoranların Çölyak Hastalığına Uygunluğu”, Furkan Çil “Ebeveynlerin 

Helal Sertifikalı Ürünlere Yaklaşımı: Çocuk Beslenmesinde Güven ve Kontrol Stratejileri” ve Sezer Kılıç 

“Geleneksel Mutfak Kültürümüzde Kullanılan Araç ve Gereçler” başlıklı çalışmalarını sunmuşlardır.  

Kendilerini tebrik ederiz.  
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2.  Fakültemiz, kuruluşunun 20. yılını simgeleyen “20. Yıl Flaması,”  

09. 01. 2025 tarihinde saat 11.30’da düzenlenen törenle göndere çekildi. 

Flama, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile fakültemize uzun 

yıllardan bu yana emek veren Turizm İşletmeciliği Bölümü Başkanı 

Prof. Dr. Ahmet Baytok, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin Soybalı ve fakültemiz ilk idari personellerinden 

fakülte sekreteri Abdurrahim Türk tarafından göndere çekildi. Törende 

konuşan Prof. Dr. Elbeyi Pelit, “Bu flama, fakültemizin geçmişine 

duyduğumuz saygıyı ve geleceğe olan güçlü inancımızı simgeliyor. 20. 

yıl etkinliklerimiz yıl boyunca devam edecek,” dedi. Tören, fotoğraf 

çekimiyle sona erdi. 
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3. 10. 01. 2025 tarihinde fakültemize gelen TRT Haber ekibi, fakültemizin 

uygulama alanları ve tüm eğitim-öğretim faaliyetlerini kapsayan detaylı 

çekimler gerçekleştirdi. Fakültemizin donanımlı uygulama mutfakları, pasta 

ve unlu mamuller mutfağı, yiyecek ve içecek servis salonu ön büro-

resepsiyon, kat odaları, çamaşır-ütü odası ve duyusal analiz laboratuvarları 

gibi birçok uygulama alanı çekimlerde yer aldı. Çekimler sırasında Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile bir röportaj da gerçekleştirildi. 

Röportajda Prof. Dr. Pelit, fakültemizin 20 yıllık eğitim yolculuğundaki 

başarılardan, TURAK tarafından akredite edilen ilk turizm fakültesi olma 

unvanından, uluslararası işbirliklerinden ve fakültemizin sektöre sağladığı 

katkılardan bahsetti. Fakültemizin tanıtımı açısından önemli bir fırsat sunan bu etkinlik için TRT Haber ekibine 

teşekkür ederiz. 
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4.  Afyon Kocatepe Üniversitesi Senatosu’nun kararı ile Üniversite-Sanayi İş Birliği Kurulu Yönergesi 

kapsamında, fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

Üniversite-Sanayi İş Birliği Kurulu üyeliğine 3 yıl süreyle görevlendirilmiştir. Hocamızı tebrik eder, yeni 

görevinde başarılar dileriz. 

 

5. Fakültemiz 2024 yılı öğrenci bülteninin son sayısı olan 22. Sayı yayımlanmıştır. Öğrenci bülteni hazırlık 

sürecine katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. 22. Sayıya ulaşmak için tıklayınız 

 

https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2025/01/2024-Ogrenci-Bulteni-Eylul-Aralik.pdf
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 6.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 2018 

yılında lisans eğitimine başlayan Beyza Kaynar, 2022 yılında 

bölümünü birincilikle tamamlamıştır. Yüksek lisans eğitimine 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Anabilim Dalı’nda devam eden Kaynar, 6 Ocak 2025 itibarıyla 

Doğuş Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi olarak göreve 

başlamıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, akademik kariyerinde 

başarılar diliyoruz. 

 

 

7.  Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından geliştirilen 

“AKÜ Mobil Uygulaması” Android ve iOS cihazlar için kullanıma 

sunuldu. Uygulama ile öğrenciler, akademik ve idari personel ile 

ziyaretçiler; akademik takvim, duyurular, haberler, etkinlikler, yemek 

listesi gibi bilgilere kolayca ulaşabilecek. Ayrıca, öğrenciler OBS 

üzerinden profil bilgileri, sınav sonuçları ve notlarına erişim 

sağlayabilecek. Uygulama hakkında detaylı bilgi almak ve uygulamayı 

indirmek için tıklayınız. 

 

 

https://haber.aku.edu.tr/2025/01/09/afyon-kocatepe-universitesi-mobil-uygulamasi-yayinda/
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR   

1.  Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit'in editörlüğünü yaptığı Turist Rehberliği Dergisinin yeni sayısı 

yayımlanmıştır. Süreçte emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Yeni sayıya ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/88470
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2. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak, Turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim elamanı Arş. Gör. Melisa Ateş ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı öğrencisi Kübra Gül’ün hazırlamış olduğu “Teknolojik 

Gelişmelerin Turist Rehberliği Mesleğine Yansımaları Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı makale “Turist 

Rehberliği Dergisi” nde yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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3. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan Zorlu, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hande Akyurt Kurnaz ve Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı öğrencisi Selin Balta’nın hazırlamış 

olduğu “Turist Rehberliğinde Ödomanik İyilik Düzeyinin İş Stresine Etkisi” başlıklı makale “Turist Rehberliği 

Dergisi” nde yayımlanmıştır.  Kendilerini tebrik ederiz. 
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4.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Öğr. Gör. Esna Mete ve Ankara Hacı 

Bayram Veli Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Aybuke Ceyhun Sezgin’in 

hazırlamış olduğu “Airfry ve Kızartma Yöntemleri İle Pişirilen Dana Antrikotun Tekstür ve Duyusal 

Özelliklerinin Karşılaştırılması” başlıklı makale “Journal of Tourism and Gastronomy Studies” dergisinde 

yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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SOSYAL HABERLER   

1. 10 Ocak 2025 tarihinde, dönemin son aktif sınav günü olması sebebiyle fakültemiz Uygulama Binası Servis 

Salonu’nda akademik ve idari personelimize yönelik açık büfe kahvaltı etkinliği gerçekleştirildi. Saat 10.00 ile 

12.30 arasında düzenlenen etkinlikte, personelimiz yoğun sınav döneminin ardından bir araya gelerek keyifli bir 

ortamda sohbet etme imkânı buldu. Kahvaltı etkinliğimize katılım sağlayan tüm personelimize teşekkür ederiz.  
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2. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanı 

Öğr. Gör. Cüneyt Taşkıran, sınav haftasında optik okuyucu 

başında bulunarak diğer hocalarımızın optik okumalarına 

destek olmuştur. Kendilerine bu değerli katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

